60 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca 

w Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie w roku 2022: 3 807,00 zł  (słownie: trzy tysiące osiemset siedem 

złotych 00/100). 

Starosta Nowomiejski 

Andrzej Ochlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 442